
SR-II.272.1.25.2023                

Kielce, dnia 07.12.2023 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Zadaniu I i Zadaniu III oraz Informacja            
o  unieważnieniu postępowania w Zadaniu II 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Dostawa sprzętu 
komputerowego i oprogramowania”   
 

1.  Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Po dokonaniu oceny ofert 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

1) w zakresie Zadania I - Global IT Services Sp. z o.o. Al. Niepodległości 60, 81-855 

Sopot,  

2) w zakresie Zadania III – MaN Complex s. c. Grzywna Marek, Łapacz Norbert                             

ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce. 

Oferty zostały wybrane na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, tj. cena brutto – 60% i termin realizacji zamówienia – 40%.  

Oferty otrzymały najwyższą liczbę punktów. Wykonawcy spełniali warunki udziału                          

w postępowaniu nie podlegali wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie 

podlega odrzuceniu. 

 

 

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz ofert w Zadaniu I wraz z informacją o liczbie 

uzyskanych punktów: 

 

Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja Termin 

realizacji 

zamówienia 

Punktacja Łączna  

punktacja 

Oferta nr 1 

Koncept Sp. z o.o. 

ul. Żabiniec 97  31-215 Kraków 

 
 
    Brak oferty 
 

       _             _        _         _ 



Oferta nr 2 

Global IT Services Sp. z o.o. 

Al. Niepodległości 60,                       

81-855 Sopot 

 

21 180,60 zł 60,00 % 10 dni 40,00 % 100,00% 

Oferta nr 3 

MScloud Sp. z o.o. 

ul.Twarda 18, 00-105 Warszawa 

 
Brak oferty 

_ _ _ _ 

Oferta nr 4 

MARKSOFT Marek Kundera  

ul. Warszawska 25 A,                             

25-512 Kielce 

 

 

 
Brak oferty 

_ 

 
 
 
_ 

 
 
 
_ 

 
 
 
_ 
 

Oferta nr 5 

Framko 2 Spółka Jawna  

J. Strykowski,  S. Miazga  

ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

  

Oferta nieoceniana 

 

Oferta nr 6 

MaN Complex s.c.   

Grzywna Marek,  Łapacz Norbert  

ul. W. Przyborowskiego 4/1,  

25-417 Kielce 

  

Oferta nieoceniana 

 

 

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz ofert w Zadaniu III  wraz z informacją o liczbie 

uzyskanych punktów: 

 

Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja Termin 

realizacji 

zamówienia 

Punktacja Łączna  

punktacja 

Oferta nr 1 

Koncept Sp. z.o.o. 

ul. Żabiniec 97  31-215 Kraków 25 368,75 zł 58,33 % 

 
 
7 dni 

 
 
40,00 % 

 
 
98,33% 

Oferta nr 2 

Global IT Services Sp.z o.o. 

Al. Niepodległości 60,                       

81-855 Sopot 

 

Brak oferty _ 

 
 
_ 

 
 
_ 

 
 
_ 



Oferta nr 3 

MScloud Sp. z o.o.  

ul.Twarda 18, 00-105 Warszawa 25 298,03 zł 58,49 % 

 
 
7dni 

 
 
40,00 % 

 
 
98,49% 

Oferta nr 4 

MARKSOFT Marek Kundera  

ul. Warszawska 25 A, 25-512 

Kielce 

 

 

25 030,50 zł 59,12 % 

 
 
 
7 dni 

 
 
 
40,00 % 

 
 
 
99,12% 

Oferta nr 5 

Framko 2 Spółka Jawna  

J. Strykowski, S. Miazga  

ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

25 496,25 zł 58,04 % 

 
 
7 dni 

 
 
40,00 % 

 
 
98,04% 

Oferta nr 6 

MaN Complex s.c.   

Grzywna Marek, Łapacz 

Norbert  

ul. W. Przyborowskiego 4/1,  

25-417 Kielce 

24 661,50 zł 60,00 % 

 
 
 
11 dni 

 
 
 
40,00 % 

 
 
 
100,00% 

 

 

 

Zadanie II 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach informuje, że działając na 

podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia                              

w zakresie Zadania II, ze względu na fakt, iż w tym Zadaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

Komisja przetargowa w składzie:  

1. Wojciech Kołodziejczyk – Przewodniczący Komisji      ……………………………………. 

2.  Katarzyna Skalska – Sekretarz Komisji                         ……………………………………. 

3.  Piotr Śnioch– Członek Komisji                                      …………………………………….. 

4.  Łukasz Dudek– Członek Komisji                                   …………………………………….. 

5.  Maria Adamiec – Członek Komisji                                …………………………………….. 

 

 

  Zatwierdzam 

 

    ………………………………………………….. 

 Kierownik Zamawiającego 

 

 

Podpisał: Tomasz Pleban – Wicestarosta Kielecki  



 

 
 
 


